[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 13.04.2011 г. № 782
         п. Володарский

О предоставлении в собственность

земельного участка, расположенного

по адресу: пос. Трубный, ул. Солнечная, 3

для ведения личного подсобного хозяйства с правом

возведения жилых и нежилых строений

В связи с обращением Сисеновой Гианнэи Ануарбековны и в соответствии со ст. 2 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137 ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», ст.ст. 28, 36 Земельного кодекса РФ, свидетельством о государственной регистрации права на объект недвижимости, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Сисеновой Гианнэе Ануарбековне 23.10.1969 года рождения (паспорт 12 99 051551, выдан Отделом внутренних дел Володарского района Астраханской области 10.08.2000 г.) в собственность (за плату) земельный участок из категории «земли населенных пунктов», площадью 960 кв. м. с кадастровым номером 30:02:010301:406, расположенный по адресу: Астраханская область, Володарский район, п.Трубный, ул. Солнечная, 3, для ведения личного подсобного хозяйства с правом возведения жилых и нежилых строений.

2. Сисеновой Гианнэе Ануарбековне:

2.1.Зарегистрировать право собственности земельного участка в Володарском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области.

2.2. Ежегодно вносить причитающийся размер земельного налога в установленные сроки.

2.3.При эксплуатации объекта руководствоваться земельным законодательством РФ.

2.4. При перемене места жительства сообщить в ИФНС по Астраханской области (по месту регистрации).

3. Комитету имущественных и земельных отношений администрации МО «Володарский район» (Ефремов) внести соответствующие изменения в учетную и справочную документацию.

Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»

по оперативной работе

С.И.Магзанов